

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No	: C.C.72/2022	Date	: 25.04.2023
Deposition of Witness for	: அ.சா.1	Taluk	: சங்ககிரி
Name	: மணியம்மாள்	Calling	: கால்மேட் தொழில்
Father/Husband Name	: பழனிசாமி	Religion	: இந்து
Village	: நாசிசெட்டிபட்டி	Age	: 54

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the day of 25.04.2023.

(1முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர், எதிரிகளின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை :

1. நான் நாகிசெட்டிபட்டியில் குடியிருந்து கால் மேட் செய்யும் தொழில் செய்துவருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகள் எங்கள் தெருவிற்கு பக்கத்து தெருவில் குடியிருந்து வருகிறார்கள். சுமார் 2 வருடங்களுக்கு முன்பாக ஆங்கில புத்தாண்டுக்கு முதல்நாள் எங்கள் ஊரில் உள்ள மாரியம்மன் கோவிலில் ரேடியோ வைத்து விளையாட்டு போட்டி வைத்திருந்தனர். அன்று என்னுடைய கணவரின் அண்ணன் மகன் பிரியதர்ஷன் மாரியம்மன் கோவிலுக்கு சென்றபோது பக்கத்து தெருவை சேர்ந்த எதிரி கார்த்திக்குமார் பிரியதர்ஷனை பார்த்து கோவிலுக்கு வரக்கூடாது எனவும், கோவிலுக்கு வந்தால் அடித்துவிடுவேன் என்றும் கூறினார்.
2. பின்னர் பிரியதர்ஷன் வீட்டிற்கு வந்து கூறினார். பின்னர் என்னுடைய கணவரும், பிரியதர்ஷனும் ஆர்.எஸ். ல் உள்ள ஒரு கடைக்கு சென்றனர். அந்த கடைக்கு கோவில் வழியாக செல்லும்போது பிரியதர்ஷனை பார்த்து கார்த்திக்குமார் உன்னை இப்போது அடிக்காமல் விடமாட்டேன் என்று கூறினார். என்னுடைய கணவர் கார்த்திக்குமாரை பார்த்து ஏன் பிரியதர்ஷனை அடிக்காமல்விடமாட்டேன் என்று கூறுகிறாய் என்று கேட்டுவிட்டு வீட்டிற்குவந்துவிட்டார். பின்னர் கார்த்திக்குமார் பிரவீன் மற்றும் கவின் ஆகியோருடன் பிரியதர்ஷனின் வீட்டிற்குவந்து பிரியதர்ஷனை கையால்

அடித்தனர். அடிக்கும் சத்தம்கேட்டவுடன் நான் மேட் தைக்கும் வேலையை விட்டு விட்டு ஓடி சென்று ஏன்டா அடிக்கிறீர்கள் என்று கேட்டுக்கொண்டு சண்டையை விளக்கினேன்.

3. மூன்று எதிரிகளும் என்னை கீழேதள்ளி, கன்னத்தில் அடித்து, ஜாக்கெட்டை கிழித்தனர். என்னை பார்த்து தேவிடியா ஏன் விபச்சாரிபோல் இங்கே வந்து நிக்கிற என்று திட்டினார்கள் . என்னை கீழேதள்ளி முதுகிலும், நெஞ்சிலும் அடித்தனர். முதுகிலும், நெஞ்சிலும் காலால் உதைத்தனர். கன்னத்திலும் அறைந்தனர். நான் இடதுகையால் தடுக்கும்போது பிளேடால் என் விரலில் கீறினார்கள். அதில் எனக்கு ரத்தம் வந்தது. அசிகங்மான வார்த்தைகளால் என்னை கேவலமாக திட்டினார்கள். என்னுடைய கணவரின் அண்ணன் தங்கராஜ் உடனே வந்தார். அவர் உடல் ஊனமுற்றவர் ஆவார்.

4. அவரை கீழேதள்ளி மூன்று விரல்களை திருகிவிட்டனர். என்னுடைய கணவரையும் கீழேதள்ளி கன்னத்தில் அறைந்தனர். அப்போது ராஜி என்பவர் அங்குவந்து கேஸ் எதுவும் கொடுக்க போககூடாது என்றும், கெட்ட வார்த்தையால் திட்டி பசங்கமேல் கேஸ்எதுவும் கொடுக்ககூடாது என்றும் கூறினார். பின்னர் சங்ககிரி, அரசமருத்துவமனையில் 08.30 மணியளவில் சேர்ந்தேன். அங்கு சிகிச்சையில் இருந்தபோது சங்ககிரி போலிசார் என்னிடம் ஒரு புகார்வாக்குமூலம் பெற்றனர். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார்வாக்குமூலத்திலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். (புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ. 1 ஆக குறியீடுசெய்யப்படுகிறது.) இதுசம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தனர்.

குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் தரப்பிற்கு வாய்ப்பளித்தும் சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

Sd /- Maniyammal

Judicial Magistrate No.1,

Sankari.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No	: C.C.72/2022	Date	: 25.04.2023
Deposition of Witness for	: அ.சா.2	Taluk	: சங்ககிரி
Name	: பிரியதர்ஷன்	Calling	: +2
Father/Husband Name	: தங்கராஜ்	Religion	: இந்து
Village	: நாகிசெட்டிபட்டி	Age	: 17

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the day of 25.04.2023.

(1முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர், எதிரிகளின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை :

1. நான் நாசிசெட்டிபட்டியில் குடியிருந்து பனிரெண்டாம் வகுப்பு படித்துமுடித்துவிட்டேன். ஆஜர் எதிரிகள் எங்கள் ஊரைச்சேர்ந்தவர்கள். கடந்த 31.12.2020 ம் தேதி மாலை 05.30 மணியளவில் எங்கள் ஊரில் உள்ள மாரியம்மன் கோவிலுக்கு சென்றேன். அப்போது அங்கே இருந்த கார்த்திக்குமார் நீ கோயிலுக்கு வரக்கூடாது என கூறினார். நான் பின்னர் வீட்டிற்கு வந்துவிட்டேன். பின்னர் சிறிது நேரம்கழித்து நானும், சித்தப்பா பழனிசாமியும் ஆர்.எஸ்.செல்வதற்காக கோயில்வழியாக சென்றபோது கார்த்திக்குமார் என்னை பார்த்து அடிக்காமல்விடமாட்டேன் என்று கூறினார்.

2. என் சித்தப்பா கார்த்திக்குமாரை பார்த்து எதற்காக பிரியதர்ஷனை அடிக்காமல்விடமாட்டேன் என்று கூறுகிறாய் என்று கேட்டார். பின்னர் நாங்கள் இருவரும் வீட்டிற்கு வந்துவிட்டோம். பின்னர் நான் என் வீட்டில் இருந்தபோது, கார்த்திக்குமார் என்னை அடித்தார். அவருடன் வந்த கவின் மற்றும் பிரவீன்குமாரும் என்னை கையால் அடித்தனர். என்னுடைய சத்தம்கேட்டு என்னுடைய சித்தி மணியம்மாள் அங்கே வந்தார். பின்னர் கார்த்திக்குமார், பிரவீன் குமார் மற்றும் கவின் ஆகியோர் என் சித்தியை பார்த்து தேவிடியா நீ எதற்கு இங்கே வந்தாய் என்று கூறி அடித்து ஜாக்கெட்டை கிழித்தனர். பின்னர் இடது கை ஆள்காட்டி விரலில்

பிளேடால் கிழித்தார்கள். வலதுகால் முட்டி, முதுகு , நெஞ்சு ஆகிய இடங்களில் என் சித்திக்கு அடிப்பட்டது. பின்னர் என்னுடைய அப்பா தங்கராஜ் அங்கே வந்தார். அவரையும் கீழேதள்ளி அடித்து இடது கையின் மூன்று விரல்களையும் பிடித்து திருகினர்.

3. பின்னர் இதுசம்மந்தமாக காவல்நிலையத்தில் புகார்கொடுக்க செல்லலாம் என்று இருந்தபோது ராஜி என்பவர் வந்து இதுசம்மந்தமாக காவல்நிலையத்தில் கேஸ் எதுவும் கொடுக்க செல்லக்கூடாது எனவும், அதற்கு என்னுடைய சித்தப்பா நாங்கள் புகார்கொடுக்க செல்கிறோம் என்று கூறியதற்கு என் சித்தப்பாபை பார்த்து தேவிடியா மவனே என்று கெட்டவார்த்தையால் திட்டி அடிக்கவந்தார். பின்னர் என்னுடைய சித்தியை சங்ககிரி, அரசமருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்காக சேர்த்தோம். இதுசம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தனர்.

குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் தரப்பிற்கு வாய்ப்பளித்தும் சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

Sd /- Priyadharshan

Judicial Magistrate No.1,

Sankari.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No	: C.C.72/2022	Date	: 25.04.2023
Deposition of Witness for	: அ.சா.3	Taluk	: சங்ககிரி
Name	: தங்கராஜ்	Calling	: மெக்கானிக்
Father/Husband Name	: அம்மாசை	Religion	: இந்து
Village	: நாகிசெட்டிபட்டி	Age	: 60

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the day of 25.04.2023.

(1 முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர், எதிரிகளின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை :

1. நான் நாகிசெட்டிபட்டியில் குடியிருந்து திருச்செங்கோட்டிலுள்ள மெக்கானிக் ஒர்க் சாப்பில் கணக்குபிள்ளையாக வேலைசெய்துவருகிறேன். கடந்த 31.12.2020 ம் தேதி எங்கள் ஊரில் உள்ள மாரியம்மன் கோவிலில் புத்தாண்டு கொண்டாடுவதற்காக ஊரில் இருந்தவர்கள் மைக் செட் வைத்து தயார் செய்துகொண்டிருந்தனர். கோயிலுக்கு சென்ற என் மகன் பிரியதர்ஷனை பார்த்து எதிரி கார்த்திக்குமார் நீ கோயிலுக்கு வரக்கூடாது என்றும், கோயிலுக்கு வந்தால் உன்னை அடித்துவிடுவேன் என்று கூறியதால் வீட்டிற்குவந்துவிட்டதாக எங்களிடம் கூறினான்.

2. பின்னர் என்னுடைய தம்பி பழனிசாமியும், என்னுடைய மகனும் ஆர்.எஸ். செல்வதற்காக கோயிலின் வழியாக சென்றபோது, அங்கிருந்த கார்த்திக்குமார் என்னுடைய மகனை பார்த்து நீ இப்போது தப்பித்துக்கொண்டாய் எப்போது இருந்தாலும் உன்னை அடிக்காமல்விடமாட்டேன் என்றார். அதைப்பார்த்த என்னுடைய தம்பி பழனிசாமி எதற்கு பிரியதர்ஷனை கோயிலுக்கு வரக்கூடாது என்று சொல்கிறாய் என கேட்டும் தேவையில்லாமல் பிரச்சனை எதுவும் செய்யவேண்டாம் எனவும், கூறிவிட்டு அங்கிருந்து திரும்பிவிட்டார். பின்னர் 5 நிமிடத்தில் கார்த்திக்குமாரும், அவருடன் பிரவீன்குமார் மற்றும் கவின் ஆகியோர் என்னுடைய வீட்டிற்கு அருகில் வந்தனர். கார்த்திக்குமார் என்னுடைய மகனின் கன்னத்தில் 2 அரை விட்டத்தில் என்னுடைய மகன் கீழே விழுந்துவிட்டார். மற்றவர்களும் என் மகனை பிடித்து அடித்தனர்.

3. அதைப்பார்த்த என் தம்பி மனைவி மணியம்மாள் அங்கே ஓடிவந்து ஐய்யய்யோ ஏன் பயனை அடிக்கிறீர்கள் என கேட்டார். அதற்கு கார்த்திக்குமார் என்னடி தேவிடியா நீ இங்கே எதற்கு வந்தாய் என்று கேட்டுக்கொண்டு மூன்றுபேரும் மணியம்மாளை பிடித்துக்கொள்ள கார்த்திக்குமார் ஜாக்கெட்டை கிழித்தார். சேலையை பிடித்து கார்த்திக்குமார், பிரவீன்குமார் மற்றும் கவின் ஆகியோர் இழுத்தனர். அவருக்கு அந்த இடத்தில் நின்றனாக்கொள்ளமுடியாத நிலை ஏற்பட்டது. கார்த்திக்குமார் அவரை கன்னத்தில் அடிக்க கையை ஓங்கியபோது மணியம்மாள் இடதுகையால் தடுக்க முயற்சிசெய்தார்.

4. அப்போது கையில்இருந்த பிளேடால் கார்த்திக்குமார் இடது கை ஆள்காட்டி விரலில் கிழித்தார். அதில் அவருக்கு ரத்தக்காயம் ஏற்பட்டது. அவருக்கு வலதுகையிலும், நெஞ்சிலும், இடுப்பிலும் காயம் ஏற்பட்டது. அருகே வந்த என்னை பிரவீன்குமாரும், கவினும் பிடித்துக்கொள்ள கார்த்திக்குமார் என் இடது மூன்று விரல்களையும் பிடித்து திருகினார்.

5. பின்னர் எதிரிகள் அங்கிருந்து சென்றுவிட்டனர். நாங்கள் வீட்டிற்கு வந்துஇருந்தபோது 06.00 மணியிலிருந்து 06.00 மணியளவில் ராஜி என்பவர் வந்து டேய் பழனிசாமி என்று என் தம்பியை அழைத்து அவரை பார்த்து ஏன்டா கேஸ் கொடுக்கவா செல்கிறீர்கள், தாயோழி, தேவிடியா பையா கேஸ் கொடுத்தால் உங்களை கொன்றுவிடுவேன் என்று மிரட்டி, கையால் அடிக்கவந்தார். அதைகண்டு பழனிசாமி பயந்து வீட்டிற்குவந்துவிட்டார். பின்னர் என்னடைய தம்பியின் மனைவியை சங்ககிரி அரசமருத்தவமனையில் சிகிச்சைக்காக சேர்த்தோம். இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தனர்.

செய்தனர்.

குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் தரப்பிற்கு வாய்ப்பளித்தும் சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

Sd /- Thangaraj

Judicial Magistrate No.1,

Sankari.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No	: C.C.72/2022	Date	: 25.04.2023
Deposition of Witness for	: அ.சா.4	Taluk	: சங்ககிரி
Name	: பழனிசாமி	Calling	: சைசிங் வேலை
Father/Husband Name	: அம்மாசை	Religion	: இந்து
Village	: நாகிசெட்டிபட்டி	Age	: 55

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the day of 25.04.2023.

(1முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர், எதிரிகளின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை :

1. நான் நாகிசெட்டிபட்டியில் குடியிருந்து சைசிங் வேலை செய்துவருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகள் எங்கள் ஊரைச்சேர்ந்தவர்கள் ஆவார்கள். கடந்த 31.12.2020 ம் தேதி மாலை 05.00 மணியளவில் என்னுடைய அண்ணன் மகன் பிரியதர்ஷன் கோயிலுக்கு செல்வதாக கூறிக்கொண்டு சென்றார். கோயிலுக்கு சென்ற பிரியதர்ஷனை பார்த்த கார்த்திக்குமார் கோயிலுக்கு வந்தால் அடித்துவிடுவேன் என்று கூறியதால் அவர் திரும்பிவந்துவிட்டார்.

2. வீட்டிற்கு வந்ததும் அதைஎன்னிடம் கூறினார். நான் அங்குசெல்லாவிட்டாமல் கிடக்கிறது ஆர்.எஸ். செல்லலாம் என்றுகூறி பிரியதர்ஷனை என்னுடைய இருசக்கர வாகனத்தில் கூட்டிக்கொண்டு மாரியம்மன்கோயில் வழியாக செல்லும்போது கோயிலிருந்த கார்த்திக்குமார் ஆள்காட்டி விரலை காட்டி எப்ப இருந்தாலும் உன்னை அடிக்காமல்விடமாட்டேன் என்றார். நான் கார்த்திக்குமாரை பார்த்து ஏன்டா இவ்வாறு கூறினாய் என்று கேட்டேன். இவ்வாறு பேசுவது தவறு என்று அறிவுரை கூறிவிட்டு வீட்டிற்கு திரும்பிவந்துவிட்டோம்.

3. நாங்கள் வீட்டிற்கு சென்றதும் எங்கள் பின்னால் கார்த்திக்குமார், பிரவீன்குமார் மற்றும் கவின் ஆகியோர் எங்கள் வீட்டிற்குவந்தனர். வந்தவுடன்

கார்த்திக்குமார் பிரயர்ஷனின் கன்னத்திலும், உடலிலும் அடித்தார். மற்ற எதிரிகளும் பிரியதர்ஷனை அடித்தனர். சத்தம்கேட்டதும் மேட் தைத்துகொண்டிருந்த என்னுடைய மனைவி மணியம்மாள் வீட்டிலிருந்து வந்து மூவரையும் பார்த்து எதற்காக அடிக்கிறீர்கள் என்று கேட்டதற்கு எதிரிகள் என் மனைவியை பார்த்து எதற்கு தேவிடியா இங்க வந்த, எதற்காக கேட்கிறாய் என்று கூறி, மூவரும் கையால் அடித்தனர். கார்த்திக்குமார் ஜாக்கெட்டை பிடித்து இழுத்தார்.

4. இடதுகையில் கீறலும் வீக்கமும் ஏற்பட்டது. வலது கையில் கார்த்திக்குமார் பிளேடால் கிழித்துவிட்டார். பின்னர் அங்குவந்த என் அண்ணன் தங்கராஜியை வலதுகையில் விரலை பிடித்து திருகினார். என்னுடைய மனைவி மணியம்மாளை மருத்துவமனைக்கு கூட்டிச்செல்லலாம் என்று தயார் ஆனபோது அங்குவந்த ராஜி என்பவர் என்னிடம் எதற்கு சண்டை செய்கிறாய் என்று கேட்டார். பின்னர் இதுசம்மந்தமாக கோர்ட் போலிஸ் என்று செல்லக்கூடாது தாயோழி என்றும் மிரட்டிவிட்டு சென்றுவிட்டார். பின்னர் 08.30 மணியளவில் சங்ககிரி, அரசமருத்துவமனையில் என் மனைவியை சிகிச்சைக்காக சேர்த்தோம். இதுசம்மந்தமாகபோலிசார் என்னை விசாரணை செய்தனர்.

குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் தரப்பிற்கு வாய்ப்பளித்தும் சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

Sd /- Palanisamy

Judicial Magistrate No.1,

Sankari.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No	: C.C.72/2022	Date	: 25.04.2023
Deposition of Witness for	: அ.சா.5	Taluk	: சங்ககிரி
Name	: மாதேஸ்வரி	Calling	: ஆடு மேய்த்தல்
Father/Husband Name	: தங்கராஜ்	Religion	: இந்து
Village	: நாகிசெட்டிபட்டி	Age	: 50

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the day of 25.04.2023.

(1முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர், எதிரிகளின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை :

1. நான் நாகிசெட்டிபட்டியில் குடியிருந்து ஆடு மேய்த்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகள் நான்குபேரும் எங்கள் ஊரைச்சேர்ந்தவர்கள் ஆவார்கள். சுமார் 2 வருடங்களுக்கு முன்பாக ஆங்கில புத்தாண்டுக்கு முந்தைய நாள் என் மகன் மாரியம்மன்கோவிலுக்கு சென்றபோது, கார்த்திக்குமார் என் மகனை பார்த்து நீ இங்கேவந்தாய் அடித்துவிடுவேன் என்று கூறியதாக என் மகன் வீட்டிற்கு வந்து கூறினான். பின்னர் என்னுடைய மகனும், என்னுடைய கணவரின் தம்பி பழனிசாமியும் ஆர்.எஸ். செல்வதற்காக மாரியம்மன் கோவில் வழியாக சென்றபோது, கார்த்திக்குமார் என் மகனை பார்த்து மகனை அடிக்காமல் விடமாட்டேன் என்று கூறியதாகவும் அதற்கு பழனிசாமி ஏன் இவ்வாறு கூறுகிறாய் என்று கேட்டதாகவும் கூறினார்கள்.

2. பின்னர் அவர்கள் வீட்டிற்கு வந்ததும், கார்த்திக்குமார், பிரவீன்குமார், மற்றும் கவின் ஆகியோர் எங்கள் வீட்டிற்கு வந்து என் மகனை கன்னத்தில் அரைந்ததும் என் மகன் கீழேவிழுந்துவிட்டார். பின்னர் பழனிசாமியின் மகனைவி மணியம்மாள் எதற்காக பையனை பிடித்து அடிக்கிறீர்கள் என்று கேட்டதற்கு என்னடி தேவிடியா நீ எதற்கு இங்கேவந்து கேட்கிறாய் என்று கூறிக்கொண்டு, கையால் அவரை அடித்து ஜாக்கெட்டை பிடித்து கிழித்தனர். பின்னர் மணியம்மாளின்

இடதுகையில் பிளேடால் கீறிவிட்டனர். அங்கே சென்ற என் கணவர் தங்கராஜியை இடதுகையின் விரல்களை திருகி கீழேதள்ளிவிட்டனர். எதிரிகள் எங்கள் வீட்டின் முன்பு வந்து ரோட்டில்வைத்து அடித்தனர். பின்னர் அங்கு வந்த ராஜி என்னடா கேஸ் போகிறீர்கள் என்று கூறினீர்களா என்று கேட்டுக்கொண்டு தேவிடியா பையா என்று கெட்டவார்த்தையால் திட்டி, என்னுடைய கொழுந்தனார் பழனிசாமியை அடிக்கவந்தார். பின்னர் 08.30 மணியளவில் மணியம்மாளை சங்ககிரி , அரசமருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்காக சேர்த்தோம். இதுசம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தனர்.

குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் தரப்பிற்கு வாய்ப்பளித்தும் சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

Sd /- Madheswari

Judicial Magistrate No.1,
Sankari.