

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No : C.C. 72/2022 Date:19.06.2023
Deposition of Witness for : அ.சா.1
Name : மணியம்மாள்

(சாட்சி மனுவினமீது திரும்ப அழைக்கப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

(1, 2, 3, 4 -ம் எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகளின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்).

குறுக்கு விசாரணை-

1. நாகிசெட்டிபட்டி, அருந்ததியர் காலனியில் எத்தனை பேர் குடியிருக்கிறார்கள் என்றால் சுமார் 50 பேர் குடியிருப்பார்கள் 20 குடும்பங்கள் இருக்கும். அங்கு மொத்தமாக மூன்று வீதிகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் எந்த வீதியில் வசிக்கிறேன் என்றால் மூன்றாவது வீதியில் வசிக்கிறேன். எதிரிகள் நடுவீதியில் வசிக்கிறார்கள் என்றால் சரிதான். எங்களுடைய வீதிக்கு தென்புறமாக நடுவீதி உள்ளது என்றால் சரிதான். மாரியம்மன்கோவில் கட்டி முடித்து எத்தனை வருடம் ஆகிறது என்றால் சுமார் 7 அல்லது 8 ஆண்டுகள் ஆகிறது. மேற்படி கோவில் அங்குள்ள அருந்ததியர் மக்களுக்கு பொதுவானது என்றால் சரிதான்.

2. கும்பாபிலேஷகம் மேற்படி கோவிலுக்கு எப்போது நடைபெற்றது என்றால் கோவில் கட்டியபோது நடைபெற்றது. மேற்படி கோவிலுக்கு பூசாரி யார் என்றால் செங்கோடன். ஒவ்வொரு அம்மாவாசை அன்றும் கோவில் திறந்து பூஜை செய்யப்படும் என்றால் சரிதான். கோவில் சார்பாக வசூலாகும் தொகைகளை நிர்வகிப்பதில் பிரச்சனை இருந்ததால் எனது கணவரின் அண்ணன் தங்கராஜ் என்பவர் நியமிக்கப்பட்டார் என்றால் சரிதான். என் கணவரும் சரிவர கணக்கு காண்பிக்கவில்லை என்று 1ம் எதிரி கார்த்தி கேட்டதால் பிரச்சனை ஏற்பட்டது என்றால் அவ்வாறு கோவில் சம்மந்தமாக

பிரச்சனை இல்லை. இதுசம்மந்தமாக மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளரிடம் புகார் கொடுக்கப்பட்டு அதுசம்மந்தமாக சங்ககிரி காவல்நிலையத்தில் தங்கராஜ் மற்றும் எதிரிகள் தரப்பை விசாரித்தார்கள் என்றால் இல்லை.

3. இந்த வழக்கு சம்பவத்திற்கு முன்பு எதிரிகளுக்கும், எங்களுக்கும் பிரச்சனை இருந்ததா என்றால் இல்லை. அம்மாவாசை நாட்களை தவிர மற்ற நாட்களில் கோவில் பூட்டப்பட்டிருக்கும் என்றால் சரிதான். மேற்படி கோவிலின் சாவி யாரிடம் இருக்கும் என்றால் பூசாரி செங்கோட்டுவேலுவிடம் இருக்கும். மேற்படி பூசாரி கோவிலை திறக்காமல் யாரும் கோவிலுக்குள் சென்று சாமி கும்பிடமுடியாது என்றால் சரிதான். கோவில் சம்மந்தமான கணக்கு வழக்குகள் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. நாகிசெட்டிபட்டியில் வசிக்கும் மக்கள் அனைவரும் அருந்ததியர் வகுப்பை சேர்ந்தவர்கள் என்றால் சரிதான்.

4. ஊரில் நல்லது கெட்டது என்றால் பொதுமக்கள் தங்கராஜ்யிடம் சென்று தகவல் கொடுப்பார்கள் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. 1ம் எதிரி கார்த்திக்குமார் காதல் திருமணம் செய்துள்ளார் என்றால் சரிதான். மேற்படி திருமணத்திற்கு எங்களை அழைக்கவில்லை என்றால் சரிதான். எங்கள் ஊரிலிருந்து சங்ககிரி காவல்நிலையத்திற்கு சுமார் 5 கி.மீ தான் இருக்கும் என்றால் சரிதான். காவல்நிலையத்தை தாண்டிதான் அரசுமருத்துவமனைக்கு செல்லவேண்டும் என்றால் சரிதான். நானும், என் கணவரும் தனியாக இருந்து வருகிறோம் என்றாலும், எங்கள் வீட்டிற்கு பக்கத்தில் தங்கராஜ் அவர் மகன் பிரியதர்சன் ஆகியோர்கள் வசிக்கிறார்கள் என்றாலும் சரிதான்.

5. எங்கள் வீட்டிற்கும், மாரியம்மன் கோவிலுக்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் சுமார் 100 அடி இருக்கும். எங்கள் வீதியை தாண்டி 1ம் எதிரி குடியிருக்கும் வீதிக்கும் அருகே தான் மாரியம்மன் கோவில் உள்ளது என்றால் சரிதான். சம்பவத்திற்கு முன்னால் நாங்கள் மேற்படி கோவிலுக்கு சாமி கும்பிட சென்றுவந்தோம் என்றால் சரிதான். மேற்படி கோவிலில் 1ம் எதிரி கார்த்திக்குமார் எந்த பொறுப்பிலும் இல்லை என்றால் சரிதான். 31.12.2020 ம் தேதி இரவு அந்த பகுதி இளைஞர்கள் ரேடியோ மைக்செட் அமைத்து நடனம்

ஆடி கொண்டிருந்தார்கள் என்றால் காலை 11.00 மணியிலிருந்தே அவ்வாறுதான் இருந்தார்கள். மைக்செட் போட்டிருந்த நபர்கள் கவின்குமார், பூபதிராஜ் என்றால் சரிதான். அவர்கள் மட்டுமின்றி வேறு நபர்களும் இருந்தார்கள். நான் கோவிலுக்கு சென்றேனா என்றால் இல்லை. பிரியதர்ஷன் கோவிலுக்கு போகும்போது என்னிடம் கூறிசென்றாரா என்றால் இல்லை நான் என் வீட்டில் இருந்தேன். பிரியதர்ஷன் வீட்டிற்கு வந்து சொன்னார் என்ற விவரத்தை புகாரிலோ போலிசார் விசாரணையிலோ தெரிவித்துள்ளேனா என்றால் தெரிவித்துள்ளேன்.

6. போலிசார் எப்போது விசாரித்தார்கள் என்றால் நான் மருத்துவமனையில் இருந்தபோது பகல் 03.00 மணிக்கு வந்து விசாரித்து எழுதிகொண்டார்கள். மீண்டும் மாலை 06.00 மணிக்கு வந்து உதவி ஆய்வாளர் விசாரித்து எழுதிகொண்டார். அதன்பிறகு போலிசார் விசாரித்தார்களா என்றால் இல்லை. சம்பவம் நடந்தவுடன் நானும், எனது கணவர் பழனிசாமியும், எனது கணவரின் அண்ணன் தங்கராஜ் , அவரது மகன் பிரியதர்ஷன் மற்றும் மகேஸ்வரி ஆகியோர்கள் மருத்துவமனைக்கு சென்றோமா என்றால் ஆமாம். போகும் வழியில் காவல்நிலையத்தில் புகார்கொடுக்கலாம் என்று பேசிகொண்டோமா என்றால் இல்லை.

7. தன்னை கோவிலுக்குள் அனுமதிக்கவில்லை என்று பிரியதர்ஷன் கூறியபிறகு நாங்கள் சென்று கேட்டோமா என்றால் இல்லை. பிரியதர்ஷன் வீட்டிற்கு வந்து கூறினார் என்று சொல்வேதே பொய் என்றால் சரியல்ல. எனது கணவரும், பிரியதர்ஷனும் ஆர்.எஸ்- ல் உள்ள கடைக்கு சென்றபோது 1ம் எதிரி கார்த்திக்குமார் பிரியதர்ஷனை அடிக்காமல் விடமாட்டேன் என்று கூறிய சங்கதி எனக்கு நேரடையாக தெரியாது என்றால் சரிதான். பிரியதர்ஷனும், எனது கணவரும் கடைக்கு சென்றுவிட்டு திரும்பிவந்தபோது எவ்வளவு நேரம் இருக்கும் என்றால் மாலை சுமார் 04.30 மணி முதல் 05.00 மணிக்கள் இருக்கும். அவ்வாறு திரும்பி வந்தபோது பிரியதர்ஷன் அவருடைய வீட்டிற்கும் , எனது கணவர் எங்கள் வீட்டிற்கும் வந்துவிட்டார் என்றால் சரிதான்.

8. வீட்டிற்கு வந்து அடித்ததாக சொல்லும் சம்பவம் எங்கள் வீட்டிற்கு முன்பு உள்ள வீதியில் நடைபெற்றதா என்றால் வாசற்படியில் நடைபெற்றது. சத்தம் கேட்டு வீட்டிற்குள் இருந்து வெளியே வந்தேனா என்றால் ஆமாம். நான் வந்து கேட்டபோது தங்கராஜ், பழனிசாமி, மகேஷ்வரி ஆகியோர்கள் வந்து கேட்கவில்லை என்றால் சரிதான். என்னை தாக்கியதாக சொல்லும் இடமும், அதே தெருதான் என்றால் வாசற்படியில்தான் வாசற்படியும் , ரோடும் ஒட்டினாற்போல் உள்ளது. என்னை எவ்வளவு நேரம் தாக்கினார்கள் என்றால் சுமார் 15 நிமிடங்கள். என்னுடைய சத்தம்கேட்டுதான் பழனிசாமியும், தங்கராஜ் வந்தார்களா என்றால் ஆமாம்.

9. அவர்களை எவ்வளவு நேரம் தாக்கினார்கள் என்றால் சுமார் 5 முதல் 10 நிமிடங்கள் வரை. எங்கள் வீட்டிற்கு அருகிலேயே முனுசாமி என்பவர் வீடும், புனிதா என்பவரின் வீடும், , கண்ணாயி , காசிமணி ஆகியோர்கள் வீடும் உள்ளது என்றால் சரிதான். எவ்வளவு நேரம் கழித்து எதிரி ராஜி வந்தார் என்றால் சுமார் 15 நிமிடம் கழித்து . ராஜி வந்தபோது மற்ற எதிரிகள் அங்கு இருந்தார்களா என்றால் இல்லை. சம்பவம் நடந்த பிறகு எனது கணவரோ, தங்கராஜ்வோ 108 ஆம்புலன்ஸ்க்கு போன் செய்தார்களா என்றால் இல்லை. நாங்கள் நான்கு பேரும் மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு சேரவில்லை என்றால் என்னை தவிர மற்றவர்கள் ஊசி மட்டும் போட்டுக்கொண்டார்கள். நான் சிகிச்சையில் சேர்ந்துகொண்டேன்.

10. நான் மருத்துவரிடம் எத்தனைபேர் எந்த ஆயுதத்தால் எங்கு வைத்து என்னை அடித்தார்கள் என்று கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல கூறினேன். இடது கை ஆட்காட்டி விரலில் சிராய்ப்பு காயத்தை தவிர வேறு எதையும் மருத்துவரிடம் தெரிவிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சொல்வதுபோல் எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. பிரியதர்ஷன் சாமிகும்பிட சென்றதாகவும் அவரை சாமி கும்பட அனுமதிக்க மறுத்ததாகவும், எனது கணவரும், பிரியதர்ஷனும் ஆர்.எஸ். ல் உள்ள கடைக்கு சென்றதாகவும் அப்போது 1 ம் எதிரி பிரியதர்ஷனை பார்த்து உன்னை அடிக்காமல் விடமாட்டேன் என்று கூறியதாகவும், அதன்பிறகு பிரியதர்ஷன்

வீட்டிற்கு வந்த பிறகு 1 முதல் 3 எதிரிகள் வீட்டிற்கு வந்ததாகவும், எதிரிகள் எங்களை தாக்கியதாகவும், பின்னிட்டு 4 ம் எதிரி கெட்ட வார்த்தையால் திட்டியதாகவும் கூறுவது அனைத்தும் பொய் என்றால் சரியல்ல.

11. என் கணவரின் அண்ணன் தங்கராஜ் கோவில் கணக்குகளை சரிவர ஒப்படைக்காததால் அதுகுறித்து 1ம் எதிரி கேட்டதால் அவர்கள் மீது விரோதம்கொண்டு நாங்கள் திட்டம்போட்டு பொய் புகார் கொடுத்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய கிழிந்த ஜாக்கெட்டையும், ரத்த கரை படிந்த புடவையும் போலிசார் பார்த்தார்களா என்றால் பார்த்தார்கள். மேற்படி துணிகளை போலிசார் கைப்பற்றினார்களா என்றால் அதை நான் உடுத்தியிருந்தேன். நான் சொன்னவிதத்தில் புகார் கொடுக்கவில்லை என்றும், போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல.

Sd /- Maniyammal

Judicial Magistrate No.1,
Sankari.