

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No : C.C.72/2022 Date:16.08.2023

Deposition of Witness for : அ.சா.2

Name : பிரியதர்ஷன்

(சாட்சி மனுவின்மீது திரும்ப அழைக்கப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

(1முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர் எதிரிகளின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்).

குறுக்கு விசாரணை-

1. என் வீட்டில் நாங்கள் யாரெல்லாம் இருப்போம் என்றால் நான், எனது அண்ணன் மற்றும் எனது பெற்றோர்கள். எதிரிகள் என்னை கோவிலுக்கு வரக்கூடாது என்று கூறுவதற்கு என்ன காரணம் என்று போலிசார் விசாரணையில் தெரிவித்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. போலிசார் என்னை விசாரித்து அதை தெரிந்துகொண்டார்களா என்றால் இல்லை. எனது வீட்டிலிருந்து சங்ககிரி அரசமருத்துவமனை எவ்வளவு தூரத்தில் உள்ளது என்றால் தெரியவில்லை. எவ்வளவு நேரத்தில் மருத்துவமனை சென்றோம் என்றால் கால் மணி நேரத்தில்/ மேற்படி அரசமருத்துவமனை முன்பு போலிசார் இருந்தார்கள் என்றால் இல்லை.

2. மருத்துவமனைக்கு போலிசார் எப்போது வந்தார்கள் என்றால் மறுநாள் காலையில் வந்தார்கள். மருத்துவமனையிலிருந்து போலிசாருக்கு தகவல் தெரிவித்துள்ளார்களா என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. நான் மருத்துவமனையில் எவ்வளவு நேரம் இருந்தேன் என்றால் இரவு 08.30 மணிக்கு சென்றுவிட்டு அரைமணி நேரத்தில் திரும்பவந்துவிட்டேன். நாங்கள் யாரெல்லாம் மருத்துவமனை சென்றோம் என்றால் நான், என்னுடைய அப்பா, சித்தப்பா, சித்தி, என்னுடைய அம்மா. சித்தியும், சித்தப்பாவும் எங்களுடன் வசிக்கிறார்களா என்றால் இல்லை அருகில் வசிக்கிறார்கள்.

3. நாங்கள் வசிக்கும் இடத்தில் நிறைய வீடுகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். சத்தம்கேட்டு அருகில் இருந்தவர்கள் எல்லாம் அங்கு வந்ததாக போலிசார் விசாரணையிலும், முதல் விசாரணையிலும் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. சித்தி எங்கிருந்து வந்தார்கள் என்று போலிசார் விசாரணையிலும், முதல் விசாரணையிலும் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. அந்த சமயத்தில் கோவில் திருவிழா என்பதால் வீட்டின் அருகில் கூட்டமாக இருந்தது என்றால் இல்லை பசங்கள் இருந்தார்கள். அவர்கள் அந்த பகுதி நபர்கள் என்றால் சரிதான். சித்தியை யார் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள் என்று போலிசார் விசாரணையிலும், முதல் விசாரணையிலும் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல.

4. மருத்துவமனையில் எனது சித்தி மட்டும் தான் உள்ளே நோயாளியாக சிகிச்சைக்கு சேர்ந்தார் என்றால் சரிதான். சம்பவம் வீட்டிற்குள் நடந்ததா அல்லது வெளியில் நடந்ததா என்று போலிசார் விசாரணையிலும், முதல் விசாரணையிலும் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. 31.12.2020 ம் தேதி நான் சொல்வதுபோல் சம்பவம் எதுவும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. கோவில் திருவிழாவின்போது நாங்கள் வசூலித்த பணம் குறித்து எதிரிகள் கேள்விகேட்டதால் அவர்கள் மீது பொய் புகார் கொடுத்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல.

5. எனது சித்தியை எதிரிகள் திட்டியதாக கூறுவது இந்த வழக்கிற்காக அவ்வாறு பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எனது அப்பாவை எதிரிகள் தாக்கியதாக கூறுவது இந்த வழக்கிற்காக அவ்வாறு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லும் இடத்தில் ரத்த கரை ஏற்பட்டதா என்றால் ஆமாம். என்னுடைய ஆடையில் ரத்தம் படிந்ததா என்றால் இல்லை சித்தியின் ஆடையில்தான் ரத்தம் படிந்திருந்தது. சம்பவமானது வீட்டிற்குள் நடந்ததாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் இல்லை வாசற்படியில் நடந்தது.

Sd /- Priyadharshan

Judicial Magistrate No.1,
Sankari.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No : C.C.72/2022 Date:16.08.2023

Deposition of Witness for : அ.சா.3

Name : தங்கராஜ்

(சாட்சி மனுவினமீது திரும்ப அழைக்கப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

(1முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகளின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்).

குறுக்கு விசாரணை-

1. நான் சம்பவத்திற்கு பிறகு மருத்துவமனைக்கு சென்றேனா என்றால் சென்றேன். எந்த வாகனத்தில் சென்றேன் என்றால் என்னுடைய இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றேன். என் மகன் எந்த வாகனத்தில் வந்தார் என்றால் இரண்டு இருசக்கர வாகனத்தில் நான்கு பேர்களும் சென்றோம். மருத்துவமனையில் எவ்வளவு நேரம் இருந்தேன் என்றால் சுமார் இரண்டு மணி நேரம் இருந்தேன். நானும், எனது மகனும் இரண்டு மணி நேரம் மருத்துவமனையில் இருந்தோமா என்றால் ஆமாம்.

2. அ.சா.1 யை யார் மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு சேர்த்தார்கள் என்றால் அவருடைய கணவர் பழனிசாமி. என்ன நடந்தது என்று மருத்துவர்கள் விசாரித்தார்களா என்றால் ஆமாம். அப்போது நான் இருந்தேனா என்றால் இருந்தேன். அப்போது என்னிடமும், பழனிசாமியிடமும் செல்போன் இருந்தது என்றால் ஆமாம். சம்பவம் நடந்து எவ்வளவு நேரம் கழித்து மருத்துவமனைக்கு சென்றோம் என்றால் சுமார் 3 மணி நேரம் கழித்து சென்றோம். எனது வீடும், அ.சா.1-ன் வீடும் பக்கமாக உள்ளது என்றால் சரிதான். மேற்படி 3 மணிநேரமாக நான் எங்கிருந்தேன் என்றால் அ.சா.1-ன் வீட்டில் இருந்தேன்.

3. சம்பவம் நடைபெற்றதால் அது குறித்து ஆலோசித்தோமா என்றால் ஆலோசித்தோம். மேலும் ஊர் பெரியவர்களிடம் என்ன செய்யலாம் என்று

ஆலோசித்தோமா என்றால் ஆலோசித்தோம். அந்த சமயத்தில் அ.சா.1 க்கு முதல்உதவி சிகிச்சை செய்தோமா என்றால் செய்தோம். ஊர் பெரியவர்கள் யாரெல்லாம் வந்தார்கள் என்றால் தர்மகர்த்தா முத்தான் மற்றும் கோவில் நிர்வாக தலைவர் முருகேசன், மேற்படி கோவில் கமிட்டியில் நானும் உறுப்பினர் என்றால் பொருளாளர் ஆவேன். பொருளாளர் என்ற முறையில் கோவில் திருவிழாவிற்கு வசூல் செய்யும் பொறுப்பு என்னிடம் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் சரிதான்.

4. அந்த சமயம் கோவில் திருவிழா என்றால் இல்லை. அந்த சமயத்தில் எதிரிகள் புத்தாண்டு சிறப்பிப்பதற்காக கோவிலில் மைக்கெட் போட்டிருந்தனர் என்றால் சரிதான். மேற்படி கோவில் இந்து அறநிலை துறையின் கட்டுபாட்டில் உள்ளதா என்றால் இல்லை பொதுகோவில். புத்தாண்டு சமயத்தில் மேற்படி கோவிலில் விழா நடக்கும் என்றால் சரிதான். மேற்படி விழா கோவில் கமிட்டியின் சார்பில் நடத்தப்படுமா என்றால் இல்லை. மேற்படி விழா நடத்துவதற்கு கோவில் கமிட்டி சார்பில் எதிர்ப்பு தெரிவித்தோமா அல்லது ஆதரவு தெரிவித்தோமா என்றால் எதிர்ப்பு தெரிவித்தோம். அந்த சமயத்தில் விழாவை காரணம் காட்டி நாங்களும் வசூல் செய்தோம் என்றால் இல்லை.

5. மேற்படி சம்பவம் தொடர்பாகத்தான் இந்த பொய் புகார் கொடுத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. போலிசார் எப்போது மருத்துவமனை வந்து விசாரித்தார்கள் என்றால் இரண்டு நாட்கள் கழித்துவந்து விசாரித்தார்கள். இவ்வழக்கு சம்பந்தமாக உடனடியாக விசாரிக்கவேண்டும் என்று கோவில் கமிட்டி சார்பாக காவல்நிலையத்தில் தெரிவித்தோமா என்றால் இல்லை. இந்த இடைப்பட்ட இரண்டு நாட்களில் காவல்நிலையத்தில் நாங்கள் புகார்கொடுத்தோமா என்றால் இல்லை. இடைப்பட்ட இரண்டு நாட்களில் போலிசார் வந்தார்களா என்றால் வந்து விசாரித்துவிட்டு சென்றார்கள். அதன்பிறகு எதிரிகளையும் போலிசார் காவல்நிலையத்தில் வரவழைத்து விசாரித்தார்கள் என்றால் ஆமாம்.

6. அதன்பிறகு தான் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவுசெய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான். நான் முதல்விசாரணையில் கூறியுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் இவ்வழக்கிற்காக கலந்து ஆலோசித்து பொய் சாட்சியம் அளித்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் செல்வதுபோல் 31.12.2020 ம் தேதி அ.சா.1 ம், அ.சா.2 ம்

தாக்கப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. கோவில் சார்பாக நான் வசூலித்தது சம்பந்தமாக எதிரிகள் கணக்கு கேட்டதால் அவர்கள் மீது பொய் புகார் கொடுத்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. நான் கணக்கு வழக்கு கொடுக்காததால் ஊர் பொதுமக்களே விழா எடுத்துவிட்டார்கள் என்பதால் அதற்கு எதிர்ப்பு தெரிவிக்கும் விதமாக பொய் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

Sd /- Thangaraj

Judicial Magistrate No.1,
Sankari.