

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)  
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No : CC.72/2022

Date:23.11.2023

Deposition of Witness for : PW4

Name : பழனிசாமி

**சாட்சி மனுவின் பேரில் திரும்ப அழைக்கப்பட்டு எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.**

**குறுக்கு விசாரணை-**

நாகிசெட்டிபட்டியில் எத்தனை ஜனங்கள் குடியிருக்கிறார்கள் என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. நாகிசெட்டிபட்டியில் எத்தனை வீதி இருக்கிறது என்றால் மூன்று வீதி உள்ளது. கோவில் எந்த வீதியில் உள்ளது என்றால் நாங்கள் குடியிருக்கும் வீதியிலிருந்து இரண்டு வீதி தள்ளி உள்ளது. அந்த கோவிலில் பூசாரி யார் என்றால் செங்கோடன். சம்பவத்தன்று புதுவருடம் பிறக்க இருப்பதால் விழா நடத்துவதற்காக மைக்செட் வைத்திருந்தார்கள் என்றால் சரிதான். எங்கள் பகுதியில் முக்கிய மனிதராக யார் உள்ளார் என்றால் எனது அண்ணன் தங்கராஜ் மற்றும் முத்தான் ஆகும். கார்த்திக்குமார் எனது அண்ணனுக்கு தெரியாமல் திருமணம் செய்துகொண்டாரா என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. அது எனக்கு தெரியும் என்றும், அதனை ஒத்துக்கொண்டால் இந்த வழக்கு பொய்வழக்கு என தெரிந்துவிடும் என்பதால் அவ்வாறு பொய் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. 31.12.2020-ம் தேதி மாலை 05.00 மணிக்கு எனது அண்ணன் மகன் பிரியதர்ஷன் கோவிலுக்கு செல்கிறேன் என்று சொல்லிவிட்டு சென்றதாக போலீஸ் விசாரணையில் தெரிவித்தேனா என்றால் ஞாபகம் இல்லை. நானும் பிரியதர்ஷனும் இருசக்கர வாகனத்தில் மாரியம்மன் கோவில் வழியாக சென்றபோது கார்த்திக்குமார் ஆள்காட்டி விரலை காண்பித்து எப்ப இருந்தாலும் உன்னை அடிக்காமல் விடமாட்டேன் என கூறினார் என்பதை போலீசார் என்னை விசாரித்தபோது தெரிவித்தேனா என்றால் தெரிவித்தேன். கார்த்திக்குமார் மிரட்டியது சம்பந்தமாக நான் போலீசில் புகார் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நாங்கள் வீட்டிற்கு சென்றதும் தங்கள் பின்னாலேயே கார்த்திக்குமார், கவின்குமார் மற்றும் பிரவீன்குமார் ஆகியோர்கள் வந்ததாக போலீசார் விசாரணையில் தெரிவித்தேனா என்றால்

தெரிவித்தேன். வீட்டிலிருந்த பிரியதர்ஷனை கார்த்திக்குமார், கவின்குமார் மற்றும் பிரவீன்குமார் ஆகியோர்கள் கையால் அடித்ததாக போலீஸ் விசாரிக்கும்போது தெரிவித்துள்ளேனா என்றால் தெரிவித்துள்ளேன். எங்கள் வீட்டிற்கு எத்தனை வீடு தள்ளி பிரியதர்ஷன் வீடு உள்ளது என்றால் ஒருவீடு தள்ளி உள்ளது. எங்கள் வீட்டிற்கு முன்னால் உள்ள ரோடு கிழமேல் சிமெண்ட் சாலை என்றால் சரிதான். அங்கு பக்கத்திலேயே முனுசாமி, புனிதா, கண்ணாபி, துளசிமணி ஆகியோர்கள் வீடு உள்ளது என்றால் முனுசாமி, புனிதா வீடு மட்டும் உள்ளது. நான் போலீசார் விசாரிக்கும்போது குறிப்பாக கார்த்திக்குமார் தான் பிரியதர்ஷனின் கன்னத்தில் அடித்தார் என தெரிவிக்கவில்லை என்றால் தெரிவித்தேன். கார்த்திக்குமார் ஜாக்கெட்டை பிடித்து இழுத்தார் என்பதை போலீசாரிடம் குறிப்பாக தெரிவித்தேனா என்றால் தெரிவித்தேன். அதேபோல் கார்த்திக்குமார் பிளேடால் கிழித்துவிட்டார் என்பதையும் போலீசாரிடம் நான் தெரிவிக்கவில்லை என்றால் தெரிவித்தேன். தங்கராஜை கார்த்திக்குமார் வலதுகை விரலை பிடித்து திருகிவிட்டார் என்று குறிப்பாக போலீசாரிடம் நான் தெரிவிக்கவில்லை என்றால் தெரிவித்துள்ளேன். எவ்வளவு நேரம் சம்பவம் நடைபெற்றது என்றால் சுமார் 3/4 நேரம் நடந்தது. அந்த சமயத்தில் அந்த பகுதியில் உள்ள மக்கள் அங்கு கூடிவிட்டனர் என்றால் சரிதான். ரத்தம் தரையில் சிந்திக்கிடந்தது என்றால் சரிதான். நான் உடனடியாக 108 ஆம்புலன்ஸ்க்கு தகவல் கொடுக்கவில்லை என்றும், காவல் நிலையத்திற்கு தகவல் கொடுக்கவில்லை என்றும் சொன்னால் சரிதான். காவல் நிலையம் வழியாகத்தான் சங்ககிரி அரசு மருத்துவமனைக்கு செல்லவேண்டும் என்றால் சரிதான். போகும் வழியில் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. அரசுமருத்துவமனைக்கு சென்றபிறகு போலீசார் உடனடியாக வந்து விசாரித்தார்களா என்றால் இரண்டு நாட்கள் கழித்து வந்தார்கள். நான் போலீசாரிடம் நடந்த விபரத்தை தெரிவித்தேனா என்றால் தெரிவித்தேன். சிகிச்சைக்கு சேர்ந்த பிறகு என்ன நடந்தது என்று மருத்துவரிடம் நான் தெரிவித்தேனா என்றால் என் மனைவி மணியம்மாள் தான் கூறினார். அப்போது நான் உடன் இருந்தேனா என்றால் இருந்தேன். மருத்துவரிடம் தெரிவித்தபோது சம்பவம் என்ன தேதியில் எத்தனை மணிக்கு நடந்தது, எங்கு நடந்தது, யார் அடித்தார்கள், எத்தனை பேர் அடித்தார்கள் என்று மணியம்மாள் தெரிவித்தாரா என்றால் அப்போது மருத்துவர் என்னை வெளியே செல்ல சொன்னதால் நான் வெளியே சென்றுவிட்டேன் அதனால் அவர் என்ன சொன்னார் என்று எனக்கு தெரியாது. இரண்டு நாட்கள் கழித்து போலீசார்

மருத்துவமனை வந்தபோது என்னை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவுசெய்தார்களா என்றால் இல்லை ஊருக்கு வந்து போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். அப்போது எனது வாக்குமூலத்தை பதிவுசெய்துகொண்டார்களா என்றால் பதிவுசெய்துகொண்டார்கள். அதில் நான் கையொப்பம் செய்தேனா என்றால் இல்லை. அதை எனக்கு படித்து காண்பித்தார்களா என்றால் இல்லை. சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லும் இடத்தை காண்பிக்க என்னை சொன்னார்களா என்றால் இல்லை. பொதுமக்களிடம் எனது அண்ணன் வசூலித்த பணத்திற்கு எதிரிகள் கணக்கு கேட்டார்களா என்றால் இல்லை. மேற்படி கணக்குகள் யாரிடம் உள்ளது என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. அவ்வாறு கணக்கு கேட்டதால் ஏற்பட்ட விரோதத்தால் தான் இந்த பொய்புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. என் மனைவிக்கு காயத்தை நாங்களாக ஏற்படுத்திக்கொண்டு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு சேர்த்து எங்களது செல்வாக்கை பயன்படுத்தி பொய்புகார் கொடுத்து பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

ஒப்பம். பழனிசாமி

ஒப்பம். S.R. பாபு,

நீதித்துறை நடுவர் எண்.1

சங்ககிரி.

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)  
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No : CC.72/2022 Date:23.11.2023  
Deposition of Witness for : PW5  
Name : மாதேஸ்வரி

சாட்சி மனுவின் பேரில் திரும்ப அழைக்கப்பட்டு எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

### குறுக்கு விசாரணை-

போலீஸ் என்னை எந்த இடத்தில் வைத்து எந்த தேதியில் விசாரித்தார்கள் என்றால் சம்பவம் நடந்து இரண்டு நாட்கள் கழித்து வீட்டிற்கு வந்து விசாரித்தார்கள். என்னை போலீசார் விசாரித்தபோது மருத்துவமனைக்கு மணியம்மாளை நாங்கள் தான் அழைத்துச்சென்று சேர்த்தோம் என்று தெரிவித்தேனா என்றால் தெரிவிக்கவில்லை. சம்பவம் நடந்ததை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை என்றும், கேள்விப்பட்டு தான் தெரிந்துகொண்டேன் என்றும் போலீசார் விசாரணையில் தெரிவித்துள்ளேன் என்றால் இல்லை. சம்பவம் நடந்தபோது எத்தனை பேர்கள் இருந்தார்கள் என்றால் நிறையபேர்கள் இருந்தார்கள் எத்தனை பேர்கள் இருந்தார்கள் என்று தெரியாது. ஊர்ஜனங்கள் சம்பவத்தை தடுத்தார்களா என்றால் இல்லை. மருத்துவமனைக்கு நாங்கள் எவ்வாறு சென்றோம் என்றால் இரண்டு இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றோம். சங்ககிரி காவல் நிலையம் வழியாக சென்றோமா என்றால் இல்லை. அரசுமருத்துவமனைக்கும் சங்ககிரி காவல் நிலையத்திற்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் சுமார் ஒரு கிலோமீட்டர் இருக்கும். போலீசார் மணியம்மாளை விசாரிக்கும்போது நான் உடன் இருந்தேனா என்றால் இருந்தேன். எதிரிகள் ஊர் பணத்தை கொடுக்காமல் இருந்ததால் அதுசம்பந்தமாக எதிரிகள் கணக்கு கேட்டதால் அந்த விரோதத்தின் காரணமாக எதிரிகள் மீது பொய்புகார் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. நான் சம்பவத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை என்றும், அதுபோல ஒரு சம்பவம் நடக்கவில்லை என்றும் எங்களுக்கு இருந்த செல்வாக்கை

பயன்படுத்தி எதிரிகள் மீது பொய்புகார் கொடுத்துள்ளோம் என்றால்  
சரியல்ல.

ஒப்பம். மாதேஸ்வரி

ஒப்பம். S.R. பாபு,  
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1  
சங்ககிரி.