

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No	: C.C.72/2022	Date	: 13.08.2024
Deposition of Witness for	: அ.சா.6	Taluk	:
Name	: சாந்தி	Calling	:
Father / Husband Name	:	Religion	:
Village	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the day of 13.08.2024.

(எதிரிகள் ஆஜர்.எதிரிகளின் வழக்கறிஞர் ஆஜர் .)

அரசு தாப்பு முதல் விசாரணை

நான் நாகிசெட்டிபட்டியில் குடியிருந்து வெப்படையில் உள்ள தனியார் நூற்பாலையில் வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 02.01.2021 ஆம் தேதி மாலை சுமார் 04.00 மணியிலிருந்து 04.30 மணி அளவில் சங்ககிரி காவல் நிலையத்தில் இருந்து போலீசார் வந்து தங்கராஜ் வீட்டிற்கு முன்பு நடந்த சண்டை சம்பந்தமாக வரைபடம் வரைவதற்கு சாட்சியாக இருக்குமாறு கேட்டுக் கொண்டார்கள். நானும் எனது மகள் கௌசிகாவும் சாட்சியாக இருப்பதாக ஒப்புக்கொண்டோம். பின்னர் போலீசார் அங்குள்ள வீடுகள் போன்றவற்றை படம் வரைந்து மகஜரில் சாட்சி கையொப்பம் பெற்றார்கள். நானும் எனது மகனும் கையொப்பம் செய்தோம். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசாரில் உள்ள முதலாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையதுதான் இரண்டாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடைய மகள் கௌசிகா என்பவருடையதாகும். (பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ-2-ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). வருட பிறப்பிற்கு முந்தைய

தினம் கார்த்திக் குடும்பத்தாருக்கும் மணியம்மா குடும்பத்தாருக்கும் இடையில் நடந்த தகராறு சம்பந்தமாக விசாரிக்க வந்ததாக போலீசார் கூறினார்கள். இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தனர்.

குறுக்கு விசாரணை

1) எனக்கு எத்தனை மகள்கள் உள்ளார்கள் என்றால் மூன்று மகள்கள் உள்ளது. சாட்சி தங்கராஜ் எனக்கு நெருங்கிய உறவினர் என்றால் சரிதான். நான் வேலைக்கு எப்போது செல்வேன் என்றால் சண்டை நடந்த சமயத்தில் மூன்று ஷிப்ட் வேலைக்கு செல்வேன் தற்போது மதியம் ஷிப்ட் வேலைக்கு செல்கிறேன். நான் மூன்று ஷிப்ட் வேலைக்கு சென்றதால் வீட்டில் அதிக நேரம் என்னால் இருக்க முடியாது என்றால் வேலை நேரம் தவிர மற்ற நேரம் வீட்டில் தான் இருப்பேன். புத்தாண்டுக்கு பின்பு எனக்கு விடுமுறை இல்லை என்றால் விடுமுறை எடுத்துக் கொள்வது என்னுடைய விருப்பம் எப்போது வேண்டுமானாலும் விடுமுறை எடுத்துக் கொள்ளலாம்.

2) பார்வை மகஜகரில் உள்ள சாட்சி கையொப்பங்கள் இரண்டும் ஒரே மாதிரியாக உள்ளது என்றும் எனவே நான் சாட்சி கையொப்பம் செய்யவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. நான் கையொப்பம் செய்த ஆவணத்தில் என்ன எழுதி இருந்தது என்று எனக்கு தெரியுமா என்றால் நான் படித்து பார்த்தேன் தற்போது ஞாபகம் இல்லை. தங்கராஜ் எனக்கு நெருங்கிய உறவினர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்ன தேதியில் சொன்ன இடத்தில் வைத்து சொன்ன நேரத்தில் கையொப்பம் செய்யவில்லை என்றும் காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையொப்பம் செய்துவிட்டு தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Sd/-Shanthi

Sd/-S.R.Babu,
Judicial Magistrate No.I,
Sankari.