

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)  
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No : C.C.72/2022 Date : 06.09.2024  
Deposition of : அ.சா.7 Taluk :  
Witness for :  
Name : டாக்டர். முருகவேல் Calling :  
Father / :  
Husband Name : Religion :  
Village : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the day of 06.09.2024.

(1-ம் எதிரி ஆஜர் இல்லை. 1-ம் எதிரி சார்பில் கு.வி.மு.ச பிரிவு 317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது. 2,3,4-ம் எதிரி ஆஜர், எதிரிகளின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

### அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை :

நான் சங்ககிரி அரசு மருத்துவமனையில் முதுநிலை உதவி மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 31.12.2020 ஆம் தேதி நான் பணியில் இருந்தபோது இரவு 8:25 மணியளவில் மணியம்மாள் என்பவரை ராஜ்குமார் என்பவர் சிகிச்சைக்காக அழைத்து வந்திருந்தார். அவர் தன்னை தெரிந்த ஒரு நபர் அன்றைய தினமே மாலை 06.00 மணியளவில் தன் வீட்டின் அருகே கையால் அடித்ததாக கூறினார். நான் அவரை பரிசோதித்த போது அவருடைய இடது ஆள்காட்டி விரலில் 0.5 x 0.2 செ.மீ.அளவில் கிழிந்த காயம் இருந்தது. அவரை உள்நோயாளியாக அனுமதித்து சிகிச்சை வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் சாதாரண காயம் என்று சான்று வழங்கினேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் விபத்து பதிவேட்டு அறிக்கை மற்றும் காயச் சான்றிதழ் நான் வழங்கியதுதான்.(விபத்து பதிவேட்டு அறிக்கை மற்றும் காயச்சான்றிதழ்

அ.சா.ஆ.3 மற்றும் அ.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது) இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தனர்.

**குறுக்கு விசாரணை**

ஒரு நபர் கடினமான பாதை அல்லது சொரசொரப்பான தரையில் கீழே விழுந்தால் மேற்கண்டவாறு அந்த நபருக்கு காயம் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளதா என்றால் வாய்ப்புள்ளது. காயத்தின் வயது குறிப்பிடப்படவில்லை என்றால் சரிதான்.

(Sd)/ Murugavel

(Sd)/ S.R.Babu  
Judicial Magistrate No.1,  
Sankari.