

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No	: C.C.72/2022	Date	: 03-12-2024
Deposition of Witness for	: அ.சா.8	Taluk	:
Name	: திருமுருகன்	Calling	:
Father/Husband Name	: பெருமாள்	Religion	:
Village	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the day of 03.12.2024.

(எதிரிகள் ஆஜர், எதிரிகளின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்).

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது சங்ககிரி போக்குவரத்து காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு காவல் உதவி ஆய்வாளராகப் பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 02-01-2021ம் தேதி, 14.00 மணிக்கு நான் சங்ககிரி காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு காவல் உதவி ஆய்வாளராக நிலைய அலுவலில் இருந்தபோது, முன்னதாக சங்ககிரி அரசு மருத்துவமனையில் கிடைக்கப்பெற்ற தகவலின்பேரில் நான் அங்கு சென்று அங்கு உள்நோயாளியாக சிகிச்சையில் இருந்த மணியம்மாள், என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து, 15.00 மணிக்கு நிலையம் வந்து மேற்படி வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் சங்ககிரி காவல் நிலைய குற்ற எண்.07/2021, சட்டப்பிரிவுகள் 294(பி), 324 இதச மற்றும் 4 of TNPHW ACT ன்கீழ் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்து, முதல் தகவல் அறிக்கையை வாதியின் புகார் வாக்குமூலத்துடன் இணைத்து கனம் குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.1, சங்ககிரி அவர்களுக்கும், மற்ற நகல்களை உயர் அதிகாரிகளுக்கும் அனுப்பி வைத்தேன், ஒரு நகலை சங்ககிரி காவல் நிலைய உதவி

ஆய்வாளர் திருமதி.செந்தாமரைசெல்வி அவர்களின் பார்வைக்கு வைத்தேன். (முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) இது சம்பந்தமாக காவல் உதவி ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்.

குறுக்கு விசாரணை :-

1) புகார் வாக்குமூலத்தை யார் எழுதினார்கள் என்றால் நான் தான் எழுதினேன். புகார் வாக்குமூலம் பெறப்பட்டதாக புகார் வாக்குமூலத்திற்கு பின்புறம் கூறப்பட்டுள்ள சங்கதியை யார் எழுதினார்கள் என்றால் நான் எழுதவில்லை, யார் எழுதினார்கள் என்று ஞாபகமில்லை. முதல் தகவல் அறிக்கையில் பொதுநாட்குறிப்பில் பதிவு செய்யப்பட்டதற்கான விவரம் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான்.

2) முதல் தகவல் அறிக்கையில் காலம்.15 ல் நீதிமன்றத்திற்கு முதல் தகவல் அறிக்கை எப்போது அனுப்பப்பட்டது என்று நேரம் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். சங்ககிரி காவல் நிலையத்திற்கும், நீதிமன்றத்திற்கும் 100 அடி தொலைவு தான் இருக்கும் என்றால் சரிதான். முதல் தகவல் அறிக்கை 02 நாட்கள் காலதாமதமாக நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான்.

3) முதல் தகவல் அறிக்கையும், புகார் வாக்குமூலமும் கலந்தாலோசித்து போலியாக தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. அதனால், தான் காலதாமதமாக நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்ன நேரத்தில், எனக்கு தகவல் கிடைக்கவில்லை என்றும், நான் சொன்ன தேதியில், சொன்ன நேரத்தில், சொன்ன இடத்தில் வைத்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்யவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. எதிரிகளை அலைகழிப்பதற்காக பின்னிட்டு தயாரிக்கப்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

Sd/-Thirumurugan

Sd/-S.R.Babu,
Judicial Magistrate No.I,
Sankari.